ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐĂK CẤM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND

Đăk Cấm, ngày      tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Tặng giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường Đăk Cấm
 cho tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong đợt cao điểm tấn công,

trấn áp tội phạm, bảo đảm ANTT

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐĂK CẤM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 129/2025/NĐ-CP ngày 11 tháng 6 năm 2025 của

Chính phủ quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02

cấp trong lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Nội vụ;

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14 tháng 6 năm 2025 của

Chính phủ quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen

thưởng; quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của luật thi đua,

khen thưởng;

Xét đề nghị của Công an phường Đăk Cấm về việc đề nghị khen thưởng

cho các tập thể, cá nhân có thành tích trong phong trào toàn dân bảo vệ an ninh

Tổ quốc năm 2025 tại Tờ trình số 299/TTr-CAP ngày 19 tháng 9 năm 2025 ;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội phường Đăk Cấm tại

Tờ trình số 125/TTr-VHXH ngày 26 tháng 9 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng giấy khen cho 02 tập thể và 10 cá nhân có thành tích xuất

sắc trong đợt cao điểm tấn công, trấn áp tội phạm, bảo đảm ANTT (Có danh

sách kèm theo).

Điều 2. Mức tiền thưởng chi cho các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1

được trích từ nguồn ngân sách nhà nước năm 2025 để chi thưởng theo quy định

tại Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14 tháng 6 năm 2025 của Chính phủ1.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thành

phường Đăk Cấm, Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội phường Đăk Cấm, Trưởng

phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường Đăk Cấm, Công an phường Đăk Cấm,

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1

1-  0.3 lần mức lương cơ sở đối với cá nhân : 10 x 0,3 x 2.340.000 = 7.020.000đ (Bảy triệu không trăm hai

mươi nghìn đồng).

 - 0,6 lần mức lương cơ sở đối với tập thể : 02 x 0,6 x 2.340.000 = 2.808.000 (Hai triệu tám trăm lẻ tám

nghìn đồng).

2

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Đ/c Chủ tịch; các đ/c PCT UBND phường;

- Đ/c CVP; đ/c PCVP;

- Lưu: VT, VX.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Ninh

		2025-10-02T15:36:55+0700

		2025-10-02T15:51:18+0700

		2025-10-02T16:01:21+0700

		2025-10-02T16:01:21+0700

		2025-10-02T16:01:21+0700

		2025-10-02T16:01:21+0700